
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 595/2015 
uzavřené podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 
1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahv 
IČ:00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  

( dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: 
BYSTROŇ Group a.s. 
IČ0:27800466, DIČ: CZ 27800466 
se sídlem: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3238 
zast: Michalem Bystroněm, členem představenstva a.s. 

 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, č.ú.  
( dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ( dále jen „Dodatek"): 

Článek I. - Preambule 

I. 1. Strany se vzájemně dohodly, že účelem tohoto Dodatku je úprava části smlouvy o dílo ze dne 
26. 11. 2015, a to z hlediska článků citovaných v tomto dodatku. 

Článek II. - Změnová ustanovení: 

Čl. II smlouvy: Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 
I 

II. 5. V závislosti na skutečnostech, které nebyly známy při uzavření smlouvy, se předmět smlouvy 
doplňuje o práce uvedené ve změnových listech, které jsou přílohou dodatku č. 6 této smlouvy. 

Seznam změnových listů: 

Císlo 
ZL Popis Částka 

Celkem -225 894,72 Kč 
23. Upřesnění typu střešního substrátu 21.706,63 Kč 

24. Změna počtu zařizovacích předmětů -19.800,00 Kč 

25. Doplnění ocelových konstrukcí 24.763,84 Kč 

26. Nerealizované práce -487 O 12,84 Kč 

27. Dodatečné požadavky objednatele 184 107,65 Kč 

28. Změna typu kameniva do expozic 50 340,00 Kč 

Článek IV smlouvy: Doba plněni se mění ve smyslu termínu dokončení díla následujícím způsobem: 

- l - I



_;mluvní strany se dohodly, že z důvodů neočekávatelných skutečností, požadovaných víceprací a pnltahú 
na straně zhotovitele, je stanoven termín pro dokončení díla, a to nejpozději do 13. 9. 2017. 

Článek V smlouvy: Cena za dílo, se mění a doplňttje takto: 

Smluvní strany se dohodly, že v důsledku výše uvedených změn se mění cena díla následujícím 
způsobem: 

Původní cena 
DPH 
Celková cena celkem vč. DPH 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

Cena dle dodatku č. 3 bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

Cena dle dodatku č. 5 bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

Cena dle dodatku č . 6 bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

18 979 788, 05 Kč bez DPH 
3 985 755, 49 Kč 

22 965 543, 54 Kč 

100 000, 00 Kč bez DPH 
21 000, 00 Kč 

121 000, 00 Kč 

441 204, 46 Kč bez DPH 
92 652, 93 Kč 

533 857, 39 Kč 

5 021 083, 67 Kč bez DPH 
1 054 427, 57 Kč 
60755Il,24Kč 

920 469,80 Kč bez DPH 
193 298,66 Kč 

I 113 768,46 Kč 

- 225 894,72 Kč bez DPH 
- 47 437,89 Kč 

- 273 332,61 Kč 

V •důsledku shora uvedených víceprací a neprovedených prací se na základě změnových listů č. 23 až 28 
snižuje cena díla o -225 894,72 Kč bez DPH, nová cena tedy činí: 

Nová celková cena 
DPH 
Nová celková cena vč. DPH 

25 236 651,26 Kč bez DPH 
5 299 696, 76 Kč 

30 536 348,02 Kč s DPH 

Článek XI smlouvy Závěrečná ustanovení se doplňuje o následující text: 

XI. 3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, pokud nebude dílo ke dni 13. 9. 2017 způsobilé k převzetí 

objednatelem, tak zhotovitel uhradí jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000 000,00 Kč. Zároveň se 
zhotovitel zavazuje nahradit veškeré prokazatelné škody vzniklé objednateli a způsobené nedokončením 

díla, nebo části díla, ve stanoveném termínu. Smluvní pokutu i nárok na náhradu škody je objednatel 
oprávněn jednostranně započíst vůči jakékoliv pohledávce zhotovitele. Toto ustanovení nemá vliv na 
nárok objednatele na smluvní pokutu dle článku XI. odst. XI. 1. této smlouvy. 

- 2 -  



Článek III. - Závěrečná ustanovení: 

XII. 6. - Dodatek j e vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 

XII. 7. - Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran. 

XII. 9. - Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku, bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. 
Zhotovitel prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku a dotčené smlouvy nepovažuje za obchodní 
tajemství. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a dotčené smlouvy v plném rozsahu 
včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou a 
dodatkem souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech 
této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

Ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou dodatkem dotčena, zůstávaj í v platnosti v O odním znění. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnové listy 
Příloha č. 2 - Hannonogram 

- 3 -

/ 

I 

 



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 23 ... 

Akce (stavba): Expozice vzácných papoušků v areálu Zoo Praha, Praha 7 

Smlouvač.: 595/2015 (č íslo SoD objednatele) I ze dne: ] 15.1.2016 

Objednatel: Zhotovitel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy Bystroň group a.s. 
IČ: 00064459, DIČ:CZ00064459 IČ: 27800466 DIČ: CZ27800466 

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Chopinova 576/01 , 702 00 Ostrava • Přivoz 

-
Název změny: Upřesnění typu střešního substrátu 

Změnu vyvolal: 

Objednatel 

Příčina změny · zdůvodnění: 

Upřesněni typu střešního substrátu dle přísnějších kritérií objednatele. 

Podklady ke změně: 

Zápis z KD. 

Poois změny, technické řešení změny: 

Dodání střešního substrátu pro zelenou střechu dle přísnějších kritérií oproti standardu uvedeném ve výkazu výměr a lo vzhledem k aktuálním 
zkušenostem objednatele z jiných lokalit. 

Vyjádření zhotovitele ke změně: 

I 
Souhlasí 

- ----····-·· -

Dopad do smluvní ceny ANO ~ 

21.706,63 Kč 
Dopad do smluvního termínu a mezitermínů ANO NE 

Přílohy: Výkaz výměr 

Za projektanta: Za zhotovitele: 

Datum: ) . ?l / Datum: Datum: 

1/1 



Cena dle smluvního rozpočtu: 

PČ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
(CZK] Kód Popis Typ 

Celkem -44 961,38 

151 K I l Násyp strechy - substrát I 1635211111 I . m3 -46,778 961,17 -44961,38 

Cena dle ! Zlč.23: Celkem 66 668,01 

I 151 K :
35211111

1 Násyp střechy· substrát· upřesnění m3 46,778 1425,20 66 668,01 

I 

I 

i 

Rozdíl 21 706,63 



I 
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 24 ... 

..-

Akce (stavba): Expozice vzácných papoušků v areálu Zoo Praha, Praha 7 

Smlouvač.: 595/2015 (číslo SoD objednatele) I ze dne: J 15.1.2016 

Objednatel: Zhotovitel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy Bystroň group a.s. 
IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459 IČ : 27800466 DIČ: CZ27800466 

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Chopinova 576/01 , 702 00 Ostrava • Přívoz 

Název změny: Změna počtu zařizovacích předmětů 

Změnu vvvolal: 

Objednatel 

-
Příčina změny - zdůvodnění: 

Upřesnění počtu zařizovacích předmětů dle požadavku objednatele 

Podklady ke změně: 

Zápis z KD. 

Popis změny, technické řešení změny: 

Snížení počtu umyvadel. 

Vyjádření zhotovitele ke změně: 
. 

I 
Souhlasí 

Dopad do smluvní ceny ANO NE 
. 19.800,· Kč 

Dopad do smluvního termínu a mezitermínů ANO NE 
-

Přílohy: Výkaz výměr 

Datum: Datum: .( li . ' . (f? Í Datum: 

1/1 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) 
Cena celkem \ [CZK) 

Cena dle ZL č.24: Cena celkem -19800,00 

I I I 
84 K 725211605 Umyvadlo diturvltové soubor -3,000 4500,00 -13 500,00 

91 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s soubor -3,000 1900,00 -5 700,00 

92 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla kus -3,000 200,00 -600,00 



r 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 25 ... 
,..-

Akce (stavba): Expozice vzácných papoušků v areálu Zoo Praha, Praha 7 

Smlouvač. : 595/2015 (číslo SoD objednatele) I ze dne: I 15.1.201 6 

Objednatel: Zhotovitel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ : 00064459, DIČ: CZ00064459 

Bystroň group a.s. 
IČ : 27800466 DIČ : CZ27800466 

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Chopinova 576/01, 702 00 Ostrava - Přívoz 

Název změny: Doplnění ocelových konstrukcí 

Změnu vyvolal: -

Objednatel 

Příčina změny - zdůvodnění: 

Doplnění konstrukcí dle požadavku objednatele 

Podklady ke změně: 

Zápis z KD. 

Popis změny technické řešení změny: 

Doplnění mřiže mezi voliérou a záporovou stěnou, která bude sloužit jako zábrana při případném úniku ptactva. Doplněn í ocelového roštu jako 
strop v místností číslo 15a 

Vyjádřeni zhotovitele ke změně: -- ---
I 

Souhlasí 

Dopad do smluvní ceny ANO Ni 

24.763,84 Kč 
_ _ Dopad do smluvního termínu a mezitermínů ANO NE 

Přílohy: Výkaz výměr 

Za projektanta: Za objednate~ : . Za zhotovitele: 

Datum: z..1, l Datum: 2 (; . .f. i, ' 7 Datum: c, ~ l r..,' l .} 

- - - - - --

1/1 



PC Typ Kód 

Cena dle ZL č.25: 

1 R 

2 R 

Popis 

Mřížová konstrukce mezí záporovou stěnou 

a voliérou JA 

,"'!", f"ť "'ť f -1r, f"( i ; .. 1, ""'\- · ·~ 1.r·." 1, :1 

r,- 11".:'í!"Vf. r.,· r ·::-, .. ,-~~~,, .. 1 1:1l -l~v , 0 v;- 11 :I\' 

,-· :z,':'r•.: "· I~ 2.~ .. n - ~, ...... 1<: r'r"r 11:"' ·1 1C:Y-

vvplr i, · prr\,~~Jrr"';ci ·11r „ !"I .: .. : 111 

l"l l'"." I I '",<,,.;,,'•'"'l'w1 ,., ,,..., • •J,," ~L•I ·r••t, 

1- ,- ··,: ť ·' ·r ·>· 1·· 

Mezistrop v místnosti 15a 
i' '' J_ I ' W 'f " 1· l _ ,•··I\' 

C~I :, .. , ... 1,·1w:1·~~· ~ k• vt ~,-,. vť:-:..,.,; 1····1 

i-r•·I ,.-1 . .._ 

MJ Množství J.cena [CZK] 

Cena celkem 

soubor 1,000 19 684,00 

soubor 1,000 S 079,84 

J 

I 

Cena celkem 
[CZK] 

I I 

J 
24 763,84 

19 684,00 

S 079,84 



r 
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 26 ... 

-
Akce (stavba): Expozice vzácných papoušků v areálu Zoo Praha, Praha 7 

Smlouva č.: 595/2015 (číslo SoD objednatele) J ze dne: J 15.1.2016 

Objednatel: Zhotovitel: 

r 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy Bystroň group a.s. 

IČ : 00064459, DIČ : CZ00064459 IČ: 27800466 DIČ: CZ27800466 
Se sidlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Chopinova 576/01 , 702 00 Ostrava - Přívoz 

Název změny: Nerealizované práce 

Změnu vyvolal: 

Zhotovitel a objednatel 

Příčina změny - zdůvodnění: 

Vlivem odsouhlasených změn technologie provádění mezi objednatelem, projektantem a zhotovitelem + změny dle požadavku objednatele. 

Podklady ke změně: 

Zápis zKD. 

Popis změnv, technické řešení změnv: 

Položky z rozpočtu , které nebyly zcela, či částečně provedeny vlivem změn technologie prováděn í nebo dle požadavku objednatele 

Vyjádřeni zhotovitele ke změně: 

' Souhlasí 

-

Dopad do smluvní ceny ANO Ně 

- 487.012,84 Kč 
Dopad do smluvního termínu a meziter_!llí~~ ANO NE 

-

Přílohy: Výkaz výměr 

/ 

/ 
, 

Datum, 3~ Datum: ~é• . ,) . Zr -1 )- Datum: 30 , ?( · '?.D·t T 

1/1 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

\ [CZK] 

Cena dle ZL č.26: Cena celkem -487 012,84 

I I I 
5001 13 K 151101101 

Zřízen í příložného pažení a rozepření stěn rýh 
m2 -27,777 68,93 -1 914,73 

hl do 2 m 

14 K 151101111 
Odstranění příložného pažení a rozepření 

m2 -27,777 14,56 -404,52 
5001 stěn rýh hl do 2 m 

37 K 274361821 
Výztuž základových pású betonářskou ocelí 

t -2,809 21844,66 -61361,65 
5001 10 505 (R) 

100 K 452351101 
Bednění podkladních desek nebo blokú nebo 

m2 -4, 320 398,06 -1 719,61 
S001 sed lové ho lože otevřenv vvkoo 

Cementová omítka štuková dvouvrstvá 
-117,500 208,74 -24 526,70 110 K 611331141 

vnitřních stropú rovných 
m2 

5001 

137 K 631319181 
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za sklon do 

m3 -8,109 77,67 -629,83 
5001 35• 

138 K 631319185 
Příplatek k mazanině t i do 240 mm za sklon 

m3 -14,006 77,67 -1 087,84 
5001 do 35• 

143 
631571002 Okapový chodník z kameniva těženého 

509,71 K 
frakce 0-4 tř. 1 - kačírek 

m3 -4,872 -2 483,30 
S001 1 

149 K 632452113 
Potěr cementový dna šachet hlazený 

m2 -3,300 300,97 -993,20 
5001 ocelovým hladítkem 

Osazení zahradního obrubníku betonového 
164 K 916331112 

do lože z betonu s boční opěrou 
m -64,500 122,33 -7 890,29 

S001 

16S M S92172140 
obrubník b•tonovy záhonový štdy(přlrodni/ 50 x s x 25 

kus - 130,190 26,21 -1 41S,17 
S001 

cm 

166 K 916991121 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

m3 -3,225 1650,49 -s 322,82 
dlažebních kostek z betonu prostého 

S001 

168 K 931994105 
Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce 

-11,150 368,93 -4113,59 
bobtnavé pásky 

m 
S001 

764041423 
Dilatační připojovací lišta z nzn 

244 K předzvětralého plechu včetně tmelení rš 180 m -6,800 314,56 -2 139,03 
1 

mm, ti. 0,8 mm - ozn. K20 S0 01 



Kryt okna 02b 800 x 400mm, perforovaný 1 

325 K 
767021221 

plech včetně rámu, povrch.úpravy a osazení - kmpl -2,000 4368,93 -8 737,86 
2 

S001 ozn.243 

ZTI 55 K 721211402 Vpusť podlahová HL 300.1 NPr kus ·1,000 500,00 -500,00 

Plastová šachta 600x600x1000 vč. 
-1,000 8 500,00 ·8 500,00 77 K 72226R 

vodotěsného poklopu 600x600 
kus 

ZTI 

37 Připojení kabelu CYKY5Jx2.5 k VZT jednotce ks -5,000 250,00 -1250,00 
ELE 

38 Připojen í kabelu CYKY5Jx4 k VZT jednotce ks -1,000 250,00 -250,00 
ELE 

Nový 5000111 Vodní prvek B2 • celkem 11 m2 • jíl m3 -0,600 2000,00 ·1200,00 
Zeland 

5000111 Vodní prvek B2 - celkem 7 m2 - jíl m3 -0,380 2 000,00 -760,00 
Filipíny 

Papua 5000111 Vodní prvek B2 - celkem 21 m2 • jíl m3 ·l,150 2000,00 -2 300,00 
N.G. 

5000111 Vodní prvek B2 - celkem 10 m2 • jíl m3 -0,550 2000,00 -1100,00 
Jamajka 

5000110 Zvodněný terén Sl • celkem 18 m2 • jíl m3 -0,990 2 000,00 ·1980,00 
Pantanal 

500008 
Přírodniny volně ložené kameny Kl, 

t -4,600 5 000,00 -23 000,00 
ChJA různorodá velikost 50 • 1500 kg 

500009 Kamenná suťoviska K2 t -2,400 2 000,00 -4 800,00 
ChJA 

5000111 Vodní prvek 82 - celkem 6 m2 - jíl m3 -0,330 2000,00 -660,00 
ChJA 

Nápis na pavilon laserem řezané masivní 

2 K 100006 pláty nerez oceli, 2ks, celkem 150 kg, včetně kmpl - 1,000 67000,00 -67 000,00 

SOOS 
kotvení 

10 K 722181241 
Ochrana vodovodního potrubí MIRELON ti 

-7,000 75,00 -525,00 
do 20 mm ON do 22 mm 

m 
ZL 9 

11 K 722181242 
Ochrana vodovodního potrubí MIRELON ti do 

-108,000 97,20 -10 497,60 
20 mm ON do42 mm 

m 
ZL 9 

12 K 722181243 
Ochrana vodovodního potrubí M IRELON ti 

-44,000 112,00 -4 928,00 
do 20 mm ON do 62 mm 

m 
ZL9 



....... 
Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. ' 1 001 122101401 1 a 2 objem do 100 m3 humus k m3 -47,000 55,00 -2 585,00 

SOOS ohumusováni plocha 120x0-8m 

122201101. 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v 

3 001 hornině tř. 3 objem do 100 m3 MLAT plocha m3 -20,000 105,00 -2100,00 
M 

80mx0,2Sm SOOS 

Vodorovné přemístěn í do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 humus 75,10 -3 529,70 

SOOS 7 001 162301102 k ohumusování m3 -47.000 

Vodorovné přemístění do 10000 m 
250,00 -s 000,00 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 MLAT 
SOOS 9 001 162701105.M m3 -20.000 

Uloženi sypaniny na skládky -výkopek ve 
14,30 -1859,00 

voliérách 
SOOS 11 001 171201201 m3 -130.000 

Uložení sypaniny na skládky MLAT 14,30 -286,00 

SOOS 12 001 171201201.M m3 -20,000 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 
165,00 -3 646,50 

skládce (skládkovné)-výkopek ve voliérách 
SOOS 14 001 171201211 l -22,100 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
165,00 -s 610,00 

5005 15 001 171201211.M skládce (skládkovné) MLAT l -34.000 

SOOS 17 001 181301102 Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pi do m2 -160.000 32,30 -5168,00 

Založení parkového trávníku výsevem plochy 
12,00 -1920,00 

do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 
SOOS 18 231 181411131 m2 -160.000 

osivo směs travní parková 97,00 -388,00 

SOOS 19 005 005724100 kg -4.000 

Založení parkového trávníku výsevem plochy 

do 1000 m2 ve svahu do 1:1 plocha 24,30 -3 645,00 

SOOS 20 231 181411133 1oomxl,Sm m2 -150,000 

osivo směs travní parková 87.40 -327.75 

SOOS 21 005 005724100 kg -3,750 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 
9,60 -4 800,00 

zhutněním 
SOOS 22 001 181951102 m2 -500,000 



Rozprostření ornice pi do 500 m2 ve svahu 
47,90 -7 185,00 přes 1:5 ti vrstvy do 150 mm plocha 30mx5m 

SOOS 23 001 182301122 m2 -150,000 

Mlatová plocha= lomová výsivka 0-4 40mm 

+ drcené kamenivo 8-22 OK 70mm 250,00 -20000,00 
SOOS 2~ 221 R1 plocha 16mx6m+cesta 8mxl,Om m2 -80.000 

Kačírek fr.30-SOmm 100mm 

+ neprorůstová folie +25% 200,00 -6 000,00 
SOOS 25 221 R2 plocha 5Smx0,5-0,7m m2 -30,000 

98,20 -7 856,00 
SOOS 26 221 564851111 .M Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm MLAT m2 -80,000 

98,20 -9 820,00 
SOOS 27 221 564851111 .S Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 150 mm SANACE m2 -100,000 

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 160,00 -17 600,0( 
SOOS 28 221 916231213 bočni opěrou do lože z betonu prostého m -110,000 
SOOS 29 592 592175WO obrubník ABO 4-8 50x8x25 cm pfírodni kus -220.000 56,10 -12 342,0C 

Zřízeni a osazení obrubníku z ocelového plechu 300- 220,00 -7 700,00 
SOOS 30 R R3 200/8 mm včetně jeho dodavky, nátěru m -35,000 

Venkovní voliéra Nového Zélandu 

břidlicová drť, větší kameny a skalky rovněž 550,00 -33 000,0( 
SOOS 32 R R5 břid licové m2 -60,000 

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 

s krytem z kameniva, betonu,živice na 150,00 -2 929,95 
SOOS 34 221 998229111 vzdálenost do 50 m I -19.533 

Elektroventil G 3/4 3 214,00 -3 214,00 
ZL19 16 K 7222321R1 kus -1.000 



1/1 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 27 .. . 

Akce (stavba): Expozice vzácných papoušků v areálu Zoo Praha, Praha 7 

Smlouvač.: 595/2015 (čislo SoD objednatele) ze dne: 15.1.2016 

Objednatel: Zhotovitel: 

Bystroň group a.s. Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ : 00064459, DIČ: CZ00064459 

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ: 27800466 DIČ: CZ27800466 

Chopinova 576/01 , 702 00 Ostrava - Pfívoz 

Název změny: Dodatečné požadavky objednatele 

Změnu vvvolal: 

Objednatel 

----- -· 
Příčina změny- zdůvodněn í: 

Na základě požadavků objednatele, které vyplynuly na stavbě a jsou nezbytně nutné pro dokončen í stavby 

Podklady ke změně : 

Požadavky objednatele uplatněné před realizací 

Pooís změny, technické řešení změny: 

--

--
Požadavek objednatele na navýšení množství torkretů oproti výkazu výměr, skutečná plocha nátěrů zárubní ve vyšší než ve výkazu výměr, 
barvu stropnlch světel požaduje objednatel změnit na černou, požadavek na realizaci revizního otvoru ve voliéře Nový Zéland, z důvodu 
obsazené chráničky bylo nutno provést pokládku nové chráničky v části dopojení do datacentra a s tím souvisejí zemní práce, objednatel 
požadoval doplněn I 6 vyplnačů do ovládaclch skfíní 

Vyjádření zhotovitele ke změně: 
- -

I 
Souhlasí 

Dopad do smluvní ceny ANO NE 
184.107,65 Kč 

Dopad do smluvního termínu a mezitermínů ANO NE 

Přílohy: Výkaz výměr 

Datum: ':'Je , x . w 7 x Datum: J t' - J,' · 2t'·lq Datum: J c) . ~ . 1.,_) 1 )-

- -



PČ Typ Kód Popis 

Cena dle smluvního rozpočtu: 

Chodník - ražený beton včetně štp lože, 
SOOS ChJA 9 K 500020 výztuže a spolupráce výtvarníka, 16 m2, 

tl.150 mm 

Torkret se samostatným založením T2 -
8 K 500013 reliéfní beton ti. 120 mm, 25m2, včetně 

SOOS ChJA kotveni, výztužné sítě, zdiva a zásypu 
50 05 ChJA 7 K 500012 Torkret T1 - reliéfní beton ti . 120 mm, 82 
SOOS Vlhký les 5 K 500012 Tor1cret T1 - reliéfní beton ti. 120 mm, 27 

Papua Nová s K 500012 
Torkret T1 - reliéfní beton ti. 120 mm, 32 

SOOS Guinea m2, včetně kotveni a výztužné sítě 
SOOS Filipíny 5 K 500012 Torkret T1 - reliéfní beton ti. 120 mm, 11 
SOOl obecně 346 K 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových 

Cena dle ZL č.27: 

SOOS ChJA 9 K 500020 Chodník - ražený beton včetně štp lože, 

Torkret se samostatným založením T2 -
8 K 500013 reliéfní beton ti. 120 mm, ;zsm2. včetně 

SOOS ChJA kotveni, výztužné sítě, zdiva a zásypu 

7 K 500012 
Torkret T1 - reliéfní beton ti. 120 mm, 82 

so 05 ChJA m2, včetně kotvení a výztužné sítě 

s K 500012 
Torkret T1 . reliéfní beton ti. 120 mm, 27 

50 05 Vlhký les m2, včetně kotvení a výztužné sítě 

Papua Nová 
5 K 500012 

Torkret T1 - relíéfní beton ti. 120 mm, 32 

SOOS Guinea m2, včetně kotvení a výztužné sítě 

50 os Filipíny 5 K 500012 Torkret T1 - reliéfní beton ti. 120 mm, 11 
so 01 obecně 346 K 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových 

Nátěry syntetické Stropní přisazené válcové 

svítidlo s bílým krycím sklem, krytí IP43, 

1/Al elektronický předřadník, průměr cca 

280/200mm, světelný zdroj kompaktní 

so 01 elektro zMivky 2x26W G24q-3 

zámečnické 
Nový revizn i otvor ve voliéře Nový Zéland so 01 konstrukce 

zemní práce, spojené s dopo)ením do 

ZL 11 elektro datacentra 

50 01 elektro 
Doplnění Vypínatú do ovládacích skříní 

MJ Množství 

m3 -2.400 

kmpl -1,000 

m3 -9,840 

m3 -3,240 

m3 -3,840 

m3 -1,320 

m2 -5,000 

m3 2,835 

kmpl 1,000 

m3 11,178 

m3 3,240 

m3 3,690 

m3 1,606 

m2 12,100 

ks 20,000 

kmpl 1,000 

kmpl 1,000 

ks 6,000 

J.cena [UK] 

22 000,00 

67000,00 

22 000,00 

22000,00 

22000,00 

22000,00 

150,49 

22 000,00 

95 000,00 

22 000,00 

22 000,00 

22 000,00 

22 000,00 

150,49 

900,00 

76 050,00 

10 000,0C 

1500,00 

Celkem za Zl 

Cena celkem 
[GK] 

-521 832,43 

-52 800,0C 

-67 000,00 

-216480,DI 
•71280,0C 

-84480,0C 

-29 040,0C 
•752,43 

705 940,07 

62 370,0C 

95 000,0C 

245 916,0C 

71280,00 

81180,00 

35 323,2( 

1820,87 

18 000,0C 

76 050,0C 

10 ooo,oc 

9000,00 

184107,65 



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 28 ... 
/ r 

Akce (stavba): Expozice vzácných papoušků v areálu Zoo Praha, Praha 7 

Smlouva č. : 595/2015 (číslo SoD objednatele) I ze dne: I 15.1.2016 

Objednatel: Zhotovitel: 

Zoologická zahrada hlavnlho města Prahy 
IČ: 00064459, DIČ : CZ00064459 

Bystroň group a.s. 
IČ : 27800466 DIČ: CZ27800466 

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Chopinova 576/01, 702 00 Ostrava - Přivoz 

Název změny: Změna typu kameniva do expozic 

Zrněnu vyvolal: 

Objednatel 

Příčina změny - zdůvodnění: 

Požadavek objednatele na změnu kameniva v expozicích z důvodu přizpůsobení kameniva danému biotopu expozice 

Podklady ke zrněně: 

Požadavek objednatele uplatněný před realizaci 

Popis zrněny, technické řešení změny: 

Změna typu kameniva v expozicích 

Vyjádření zhotovitele ke změně: -
I 

Souhlasí 

Dopad do smluvní ceny ANO Né 

50.340 Kč 
Dopad do smluvního termínu a mezite_rmínů ANO NE 

Přílohy: Výkaz výměr 

Datum: ')0 · k.' : ú_,, 1 "}-- Datum: :/,f .g ,_' c,·;'f Datum: ť u; 1 ~ 

.. --

1/1 



r 

PČ Typ Kód Popis 

Cena dle smluvního rozpočtu: 
FIiipíny 2 K 5000112 Vodní prvek B2 - celkem 7 m2 - štěrk 

Filipíny 3 K 5000113 
Vodní prvek B2 - celkem 7 m2 - lomový 

kámen 

FIiipíny 4 K 5000114 Vodní prvek B2 - celkem 7 m2 - valouny 

PNG 2 K 5000112 Vodní prvek B2 • celkem 21 m2 • štěrk 

PNG 3 K 5000113 
Vodní prvek B2 - celkem 21 m2 • lomový 

kámen 

PNG 4 K 5000114 Vodní prvek B2 - celkem 21 m2 • valouny 

Jamajka 2 K 5000112 Vodní prvek B2 • celkem 10 m2 - štěrk 

Jamajka 3 K 5000113 
Vodní prvek B2 - celkem 10 m2 - lomový 

kámen 

Jamajka 4 K 5000114 Vodní prvek B2 - celkem 10 m2 • valouny 

Vlhký les 2 K 5000112 Zvodněný terén B1 - celkem 18' m2 • štěrk 

Vlhký les 3 K 5000113 
Zvodněný terén 81- celkem 18 m2 - lomový 

kámen 

Vlhký les 4 K 5000114 Zvodněný terén Bl - celkem 18 m2 • valouny 

Caatinga 1 K 500008 
Přírodniny volně ložené kameny Kl, 

rúznorodá velikost 50 • 1500 kg 

ChJA 4 K 5000112 Vodní prvek B2 - celkem 6 m2 - štěrk 

ChJA 5 K 5000113 
Vodní prvek B2 - celkem 6 m2 - lomový 

kámen 

ChJA 6 K 5000114 Vodní prvek B2 - celkem 6 m2 - valouny 

Cena dle ZL č.28: 

Filipíny 2 K 5000112 Vodní prvek B2 - celkem 7 m2 - štěrk 

Filipíny 3 K 5000113 
Vodní prvek B2 - celkem 7 m2 - lomový 

kámen nahradit valouny 

MJ Množství J.cena [CZKJ 

m3 -0,590 2 000,00 

m3 -0,350 5 500,00 

m3 -0.400 5 500,00 

m3 -1,780 2 000,00 

m3 -1,060 5 500,00 

m3 -1,240 5 500,00 

m3 -0,850 2000,00 

m3 -0,510 5 500,00 

m3 -0,590 5 500,00 

m3 -1,530 2 000,00 

m3 -0,910 S 500,00 

m3 -1,060 5 500,00 

t -0,700 5 000,00 

m3 -0,510 2 000,00 

m3 -0,300 5 500,00 

m3 -0,350 5 500,00 

m3 0,590 17000,00 

m3 0,350 9 500,00 

I 

I 

Cena celkem 
[CZK] 

I 

I 

I 

I 

-51255,00 

-1180,00 

-1925,00 

-2200,00 
-3 560,00 

-5 830,00 

-6 820,00 
-1 700,00 

-2 805,00 

-3 245,00 

-3060,00 

-5 005,00 

-5 830,00 

-3 500,00 

-1020,00 

-1650,00 

-1925,00 

101595,00 

10030,00 

3 325,00 



;;;; __ _ 



ChJA 4 

ChJA 5 

ChJA 6 

K 15000112 IVodni prvek 82 - celkem 6 m2 - štěrk 

K 5000113 

K 5000114 

Vodní prvek 82 - celkem 6 m2 - lomový 

kámen 

Vodní prvek 82 - celkem 6 m 2 - valouny 

m3 0,510 2 000,00 

m3 0,300 5500,00 1 650,00 

m3 0,350 S 500,00 1925,00 

Celkem za ZL 50 340,00 



4.2017 13_, .2011 20.4.2011 21.4_2011 4.s.2011 11.s .2011 1a.s.2011 2s.o;. 2011 1..G.2011 a.6.2011 is.6.2011 12-ti-2011 2'1-6-2011 6.1.2011 u .1.2011 20.1.2011 21.1.2011 :u.2011 10.a..2011 11.i .2011 2•.ttio11 3u.2011 1.9.2011 13.9.2011 

-



HARM ONOGRAM · DOKONČENÍ DO 13.9.2017 

_,,,,_ .......... 

--•~ Ntfrv 

•• • ..-...u.. 

f>+Mtlaf • . . HL 

Ood,vk1 I rnor,ůJ ,nfu,fho OlYON do eiqi,o.~ 

M--'?"-1,d 

,, ... 
1.12,2016 1.12.2016 15.12.2016 22.11.2016 29.12,2016 5.1.2017 12.1 .2017 19.J .1017 26. 1.2017 '.2.2.2017 9.2:2011 16.2.2017 23.2.2017 2.! .2017 9.3.2017 l &.3.2017 23.3.2017 10.1.2()17 &,4.2017 U .A.2017 20A.:Z017 




